
 

 

 

                                                  DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO  
                                                  RURALE ED AMBIENTALE 

 
SEZIONE ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI 
COMUNITARI PER L’AGRICOLTURA 

 

1 

 

   
ATTO DIRIGENZIALE 

_________________________________________ 
          

La presente determinazione, ai sensi 
del comma 3 art. 20 DPGR nr. 
443/2015, è pubblicata in data 
odierna all’Albo di questo 
Dipartimento dove resterà affissa per 
dieci giorni lavorativi. 

 
 

 
BARI, 24/02/2023 
 
  L’istruttore incaricato 
     (Giulia DINIELLO) 
 
 
 
 
 
 
Nr. 160 del 24/02/2023 
del Registro delle Determinazioni. 

 

Codice CIFRA: 030/DIR/2023/00160 
 

Oggetto: Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022 

Misura 3 – Regimi di qualità dei prodotti agricoli e alimentari. 
Sottomisura 3.2 “Sostegno alle attività di informazione e promozione svolte da associazioni di 
produttori nel mercato interno”  
Avviso pubblicato nel B.U.R.P. nr. 87 del 04/08/2022.  
Approvazione della graduatoria provvisoria delle domande di sostegno ammesse alla successiva 
FASE 2, di cui al par. 15 dell’Avviso Pubblico, e dell’elenco delle domande non ammesse alla 
FASE 2. 

     

 
L’anno 2023, il giorno 24 del mese di febbraio in Bari, nella Sede del Dipartimento Agricoltura, 

Sviluppo Rurale e Ambientale, Lungomare Nazario Sauro nr. 45-47 

 
La Dirigente della Sezione Attuazione dei Programmi Comunitari per l’Agricoltura 

 
VISTI gli artt. 4 e 5 della L.R. nr. 7/97; 

VISTA la direttiva emanata con Deliberazione di Giunta Regionale nr. 3261 del 28/7/98, in 
attuazione della legge regionale nr. 7 del 4/2/97 e del D.Lgs. nr. 29 del 3/2/1993 e s.m.i., che detta 
le direttive per la separazione dell’attività di direzione politica da quella di gestione amministrativa; 

Codifica adempimenti L.R. nr. 15/08 (trasparenza) 

Sezione/ Servizio  
istruttore 

☐   Autorità di Gestione 
   Sezione Attuazione dei 

Programmi Comunitari per 
l’Agricoltura 

Tipo materia 
   PSR  2014-2022 

☐ Altro 

Privacy 
☐SI 
NO 

Pubblicazione 
integrale 

SI 

☐NO 

Pubblicazione ai 
sensi dell’art. 26-
27 del d. lgs. 
33/2013 

SI 

☐NO 

Responsabile del 
procedimento 

Dott. ssa Lucrezia De Lucia 

Pubblicazione 
B.U.R.P. 

SI 

☐NO 



 

 

 

                                                  DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO  
                                                  RURALE ED AMBIENTALE 

 
SEZIONE ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI 
COMUNITARI PER L’AGRICOLTURA 

 

2 

 

VISTI gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. 165/01 e s.m.i.; 

VISTO l’articolo 32 della Legge nr. 69 del 18/06/2009 che prevede l’obbligo di sostituire la 
pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti 
informatici; 

VISTO il Regolamento Regionale del 29 settembre 2009, nr. 20 “Principi e linee guida in materia di 
trasparenza dell’attività amministrativa nella Regione Puglia”; 

VISTO l'articolo 18 del D.Lgs. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in 
merito ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 

VISTO Decreto del Presidente della Giunta regionale, 31 luglio 2015 nr. 443 e s.m.i.; 

VISTO l’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, nr. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la 
pubblicazione tradizionale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti 
informatici; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, nr. 241 “Nuove norme in materia di Procedimento Amministrativo e 
Diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico 
e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 

VISTO il Regolamento Regionale nr. 13 del 04/06/2015, pubblicato nel Bollettino Ufficiale della 
Regione Puglia (B.U.R.P.) n. 78 del 05/06/2015, che disciplina il procedimento amministrativo; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale 7 dicembre 2020, nr. 1974 avente ad oggetto 
“Approvazione Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, nr. 22 “Adozione di Alta 
Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0” e ss.mm.ii.; 

VISTE le linee guida per la gestione degli atti dirigenziali come documenti originali informatici con il 
sistema CIFRA1, trasmesse dal Segretariato Generale della Giunta regionale con nota protocollo 
A00_22 nr. 652 del 31/03/2020; 

VISTA la Deliberazione nr. 1576 del 30/09/2021 con la quale la Giunta regionale della Puglia ha 
conferito l’incarico di direzione della Sezione Attuazione dei Programmi Comunitari per 
l’Agricoltura alla dott.ssa Mariangela Lomastro; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale nr. 1612 del 11/10/2021 con la quale è stato 
assegnato al Prof. Gianluca Nardone l’incarico di Autorità di Gestione del Programma di Sviluppo 
Rurale 2014- 2022; 

VISTA la nota a firma del Prof. Gianluca Nardone, Direttore di Dipartimento e Autorità di Gestione 
del PSR Puglia 2014-2022 Prot. NR. AOO_001PSR_ 14/10/2021 – 0001453 riportante “Precisazioni 
in merito alle funzioni di competenza dell’Autorità di Gestione del PSR Puglia e del Dirigente di 
Sezione Attuazione Programmi Comunitari per l’Agricoltura”; 

VISTO l’Atto Dirigenziale nr. 478 del 29/12/2021 con il quale è stato conferito, tra l’altro, l’incarico 
di Responsabile di Raccordo delle Misure strutturali, al dott. Vito Filippo Ripa; 



 

 

 

                                                  DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO  
                                                  RURALE ED AMBIENTALE 

 
SEZIONE ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI 
COMUNITARI PER L’AGRICOLTURA 

 

3 

 

VISTA la Determinazione della Dirigente della Sezione Attuazione di Programmi Comunitari per 
l’Agricoltura nr. 429 del 29 giugno 2022 con la quale è stato conferito, tra gli altri, alla Dott.ssa 
Lucrezia De Lucia l’incarico di Responsabile delle Misure 3 e 9 del PSR Puglia 2014-2022; 

Sulla base dell’istruttoria espletata dalla Responsabile della Misura 3, Sottomisura 3.2 “Sostegno 
alle attività di informazione e promozione svolte da associazioni di produttori nel mercato interno” 
del PSR 2014-2022, emerge quanto segue: 

VISTO il Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Regione Puglia approvato con Decisione 
della Commissione Europea C(2015) 8412 del 24/11/2015; Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - 
nr. 70 del 23-6-2022 39493 VISTA la Deliberazione della Giunta regionale nr. 2424 del 30/12/2015 
relativa all’approvazione e presa d’atto della Decisione della Commissione Europea del 24/11/2015, 
nr. C(2015) 8412;  

VISTE le Decisioni di Esecuzione della Commissione Europea nr. C(2017) 499 del 25/01/2017, C(2017) 
3154 del 05/05/2017, C(2017) 5454 del 27/07/2017, C(2017) 7387 del 31/10/2017, C(2018) 5917 del 
06/09/2018, C(2019) 9243 del 16/12/2019, C(2020) 8283 del 20/11/2020 e C(2021) 2595 del 
09/04/2021, C(2021) 7246 del 30/09/2021, C(2022) 6084 del 19/08/2022 e C(2022) 9331 del 
07/12/2022 che approvano la modifica del PSR della Puglia ai fini della concessione di un sostegno da 
parte del FEASR;  

VISTO il Regolamento (UE) 2020/2220 del Parlamento Europeo e del Consiglio che ha prorogato la 
durata del periodo di programmazione 2014-2020 fino al 31 dicembre 2022;  

VISTA la versione vigente nr. 14.1 del Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022, aggiornata ed 
adottata dai Servizi della Commissione Europea con Decisione comunitaria C(2022) 9331 del 
07/12/2022;  

VISTA la Determinazione dell’Autorità di Gestione nr. 163 del 08/08/2017 con la quale è stata 
trasmessa alla Commissione Europea la comunicazione di esenzione di cui all’Allegato II del Reg. 
702/2014 ‘ Informazioni relative agli Aiuti di Stato esentati alle condizioni previste nel presente 
regolamento ’ della SM. 3.2 ’ Sostegno per attività di informazione e promozione svolte da 
Associazioni di Produttori nel mercato interno’ - art. 24 del Reg. (UE) 702/2014. La stessa è stata 
ricevuta in data 03/10/2017 con numero Fascicolo di esenzione SA.49184. 

VISTA la scheda della Sottomisura 3.2  “Sostegno alle attività di informazione e promozione svolte da 
associazioni di produttori nel mercato interno” del PSR Puglia 2014-2022; 

VISTA la nota AOO_001/PSR/19/05/2022/0000273 dell’AdG con la quale si è conclusa, ai sensi 
dell’art. 4 del Regolamento interno (RI), la consultazione per procedura scritta del Comitato di 
Sorveglianza del PSR Puglia 2014-2022 avviata in data 05 maggio 2022 con nota nr. 235, relativa alla 
modifica, tra gli altri, dei criteri di selezione della Sottomisura 3.2; 

VISTA la DAdG nr. 117 del 26/07/2022, pubblicata nel B.U.R.P. nr. 87 del 04/08/2022 con la quale è 
stato approvato l’Avviso pubblico per la presentazione delle domande di sostegno ai sensi della 
Misura 3- Sottomisura 3.2 del PSR Puglia 2014-2022; 

CONSIDERATO che, ai sensi del par. 12 “MODALITÀ E TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE 
DOMANDE DI SOSTEGNO E DELLA DOCUMENTAZIONE” dell’Avviso, nr. 12 (dodici) DdS, unitamente 
alla documentazione indicata al par. 13 “DOCUMENTAZIONE A CORREDO DELLA DOMANDA DI 
SOSTEGNO” sono state presentate entro il 02/10/2022 mediante la procedura dematerializzata 
prevista da AGEA; 



 

 

 

                                                  DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO  
                                                  RURALE ED AMBIENTALE 

 
SEZIONE ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI 
COMUNITARI PER L’AGRICOLTURA 

 

4 

 

CONSIDERATO che, ai sensi del par. 15 “ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA” del precitato 
Avviso, l’istruttoria tecnico-amministrativa è articolata in due distinte fasi: la FASE 1, controllo 
tecnico-amministrativo e di merito, e la FASE 2, acquisizione dei Modelli 6- Manifestazione 
d’interesse che saranno valutati da un’apposita Commissione di valutazione nominata con 
provvedimento dall’Autorità di Gestione; 

TENUTO CONTO che, ai sensi del par. 15 “ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA” del precitato 
Avviso, il controllo tecnico-amministrativo e di merito è stato effettuato da parte del RUP e che nello 
svolgimento di detta attività istruttoria per alcune DdS si è ravvisata la necessità di chiarimenti per i 
quali ci si è avvalsi dell’istituto del “soccorso istruttorio”, ai sensi dell’art. 6, lett. b) della Legge nr. 
241/90; 

PRESO ATTO che: 

- il controllo tecnico-amministrativo si è concluso con esito positivo per nr. 10 (dieci) DdS, di cui 
all’ALLEGATO “A”; 

- nr. 2 (due) DdS, di cui all’ALLEGATO “B”,  sono state valutate irricevibili pertanto è stata inviata 
comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza, ai sensi dell’art. 10bis della legge 
241/90; 

-nr. 1 (uno) dei due soggetti richiedenti riportati nell’ALLEGATO “B”, la cui istanza è stata valutata 
irricevibile, ha trasmesso in data 23/02/2023 comunicazione di rinuncia, acquisita agli atti con prot. 
AOO_030/3133 del 23/02/2023; 

Tutto ciò premesso e per le ragioni innanzi esposte,  

SI PROPONE 

1. di approvare la graduatoria provvisoria delle domande ammesse alla successiva FASE 2 

dell’istruttoria tecnico-amministrativa, come riportata nell’ ALLEGATO “A”, parte integrante del 

presente provvedimento, costituita da nr. 10 (dieci) soggetti, (primo in graduatoria CONSORZIO 

PER LA TUTELA DELLA MOZZARELLA DI GIOIA DEL COLLE D.O.P. con punteggio totale di punti – 

77-, ultimo in graduatoria OLEIFICIO COOPERATIVO CONTADO con punteggio totale di punti -

40,17-); 

2. di approvare l’ ALLEGATO “B”  riportante nr. 2 (due) domande di sostegno non ammesse alla 

successiva FASE 2;  

3. di confermare quanto stabilito dal par. 15 dell’Avviso, vale a dire che, entro 30 (trenta) giorni 

dalla pubblicazione del presente provvedimento di approvazione della graduatoria provvisoria, i 

soggetti ammessi alla FASE 2, devono obbligatoriamente trasmettere all’indirizzo 

qualita.psr@regione.puglia.it il Modello 6- manifestazione di interesse corredato da un breve 

CV per ciascun ospite (buyer e opinion leader) partecipante alle attività di incoming, pena 

l’attribuzione di 0 (zero) punti relativamente ai criteri 2.1 e 2.2 del Principio 2- Qualità del 

progetto; il succitato Modello 6 è disponibile in formato editabile sul sito 

https://psr.regione.puglia.it.        

 
 
 
 
 



 

 

 

                                                  DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO  
                                                  RURALE ED AMBIENTALE 

 
SEZIONE ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI 
COMUNITARI PER L’AGRICOLTURA 

 

5 

 

VERIFICA AI SENSI DEL REGOLAMENTO UE nr. 679/2016 e DEL D. Lgs nr. 196/2003, 
COME MODIFICATO DAL D. Lgs. nr. 101/2018 

 
Garanzie di riservatezza 

 
La pubblicazione dell’atto sul B.U.R.P., nonché la pubblicazione all’Albo pretorio on-line o sul sito 
istituzionale, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini secondo quanto 
disposto dal Regolamento UE nr. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal 
D. Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., come modificato dal d.lgs. 101/2018 e dal vigente Regolamento 
regionale 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. 
Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la 
diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari 
categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del Regolamento UE innanzi richiamato; qualora detti 
dati fossero essenziali per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati 
esplicitamente richiamati. 
 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. Lgs. nr. 118/2011 e ss.mm.ii. 

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o 
di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico di Enti per i cui debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione Puglia e che è escluso ogni onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a 
valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.  

Ricorrono gli obblighi di cui all’art. 26, c.1, del D.Lgs. 33/2013. 

La sottoscritta attesta che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto delle 
norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie. 

 
La Responsabile della Sottomisura 3.2 

Dott.ssa Lucrezia De Lucia 
 

 
Tutto ciò premesso, per le motivazioni sopra riportate, che vengono condivise, ritenuto di dover 
provvedere in merito, 

D E T E R M I N A 

1. di prendere atto e condividere tutto quanto in narrativa riportato, che qui si intende 

integralmente trascritto; 

2. di approvare la graduatoria provvisoria delle domande ammesse alla successiva FASE 2 

dell’istruttoria tecnico-amministrativa, come riportata nell’ ALLEGATO “A”, parte integrante del 

presente provvedimento, costituita da nr. 10 (dieci) soggetti, (primo in graduatoria CONSORZIO 

PER LA TUTELA DELLA MOZZARELLA DI GIOIA DEL COLLE D.O.P. con punteggio totale di punti – 

77-, ultimo in graduatoria OLEIFICIO COOPERATIVO CONTADO con punteggio totale di punti -

40,17-); 

3. di approvare l’ ALLEGATO “B” riportante nr. 2 (due) domande di sostegno non ammesse alla 

successiva FASE 2;  

Lucrezia De Lucia
24.02.2023
13:08:07
GMT+01:00



 

 

 

                                                  DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO  
                                                  RURALE ED AMBIENTALE 

 
SEZIONE ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI 
COMUNITARI PER L’AGRICOLTURA 

 

6 

 

4. di confermare quanto stabilito dal par. 15 dell’Avviso, vale a dire che, entro 30 (trenta) giorni 

dalla pubblicazione del presente provvedimento di approvazione della graduatoria provvisoria, i 

soggetti ammessi alla FASE 2, devono obbligatoriamente trasmettere all’indirizzo 

qualita.psr@regione.puglia.it il Modello 6- manifestazione di interesse corredato da un breve CV 

per ciascun ospite (buyer e opinion leader) partecipante alle attività di incoming, pena 

l’attribuzione di 0 (zero) punti relativamente ai criteri 2.1 e 2.2 del Principio 2- Qualità del 

progetto; il succitato Modello 6 è disponibile in formato editabile sul sito 

https://psr.regione.puglia.it.        

5. di stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione 

Puglia assume valore di notifica ai titolari delle DdS; 

6. di dare atto che il presente provvedimento:  

- sarà trasmesso alla Segreteria della Giunta Regionale;  

- sarà trasmesso all’Assessore alle Risorse Agroalimentari;  

- sarà disponibile nel sito internet (https://psr.regione.puglia.it);  

- sarà reso pubblico, ai sensi del comma 3 art. 20 DPGR nr. 22/2021, mediante affissione per 

10 giorni lavorativi a decorrere dalla data della sua adozione, all’Albo delle Determinazioni 

Dirigenziali tramite la piattaforma regionale CIFRA, ai sensi delle Linee Guida del 

Segretario generale della Giunta regionale e del Segretario Generale del Presidente, prot. 

nr. AOO_022/652 del 31.3.2020;  

- il provvedimento sarà pubblicato ai sensi degli artt. 26, c.2, e 27 del D.Lgs. 33/2013”. nella 

Sezione “Amministrazione trasparente” – “Sovvenzioni, contributi, sussidi e vantaggi 

economici” sotto sezione “atti di concessione” del sito www.regione.puglia.it;  

- è unicamente formato con mezzi informatici e firmato digitalmente e sarà conservato, ai 

sensi delle Linee Guida del Segretario generale della Giunta Regionale e del Segretario 

Generale del Presidente, prot. nr. AOO_022/652 del 31.3.2020, sui sistemi informatici 

regionali CIFRA, Sistema Puglia e Diogene;  

- è adottato in originale ed è composto da nr. 6 (sei) pagine, dall’Allegato “A” composto da 

nr. 1 (una) pagina e dall’Allegato “B” composto da nr. 1 (una) pagina. 

 

 

La Dirigente della Sezione Attuazione 
dei Programmi Comunitari per l’Agricoltura 

Dott.ssa Mariangela Lomastro 

Mariangela
Lomastro
24.02.2023
14:07:57
GMT+00:00

https://psr.regione.puglia.it/


D
O

P
-I

G
P

 4
0

A
lt

ri
 r

e
gi

m
i -

 3
5

D
O

P
-I

G
P

 -
 2

9

A
lt

ri
 r

e
gi

m
i -

 2
4

D
O

P
-I

G
P

 B
io

lo
gi

co
 -

 1
8

A
lt

ri
 r

e
gi

m
i -

 1
3

D
O

P
-I

G
P

 -
 7

A
lt

ri
 r

e
gi

m
i -

 2

O
lt

re
 3

0

D
a 

2
0

 a
 3

0

D
a 

1
0

 a
 1

9

D
a 

1
 a

 9

B
>9

0
%

9
0

>B
>6

0
%

6
0

>B
>3

0
%

3
0

>B

C
>9

0
%

9
0

>C
>6

0
%

6
0

>C
>3

0
%

3
0

>C

A
lm

e
n

o
 1

 s
o

gg
e

tt
o

 
is

cr
it

to
 a

ll
a 

re
te

p
u

n
te

gg
io

 a
tt

ri
b

u
it

o

A
lm

e
n

o
 q

u
at

tr
o

 r
e

gi
m

i

D
u

e
 o

 t
re

 r
e

gi
m

i d
i 

q
u

al
it

à

u
n

 u
n

ic
o

 r
e

gi
m

e
 d

i 
q

u
al

it
à

A
lm

e
n

o
 t

re
 p

ro
d

o
tt

i 
co

in
vo

lt
i

d
u

e
 p

ro
d

o
tt

i c
o

in
vo

lt
i

P
ro

ge
tt

o
 

m
o

n
o

p
ro

d
o

tt
o

C
o

n
so

rz
i d

i t
u

te
la

C
o

o
p

e
ra

ti
va

/C
o

n
so

rz
i 

d
i 

co
o

p
e

ra
ti

ve
/O

P
/A

O
P

/ 
D

is
tr

e
tt

i P
ro

d
u

tt
iv

i

1
CONSORZIO PER LA TUTELA DELLA 
MOZZARELLA DI GIOIA DEL COLLE D.O.P.

24250107307 40,00 40,00 7,00 7,00 11,00 25,00 1,00 1,00 10,00 12,00 77,00

2 SOCIETA' COOPERATIVA OL.MA.S. ITALIA 24250107406 26,67 2,67 4,00 33,34 10,00 7,00 7,00 24,00 5,00 5,00 5,00 15,00 72,34

3
CONSORZIO DI TUTELA E VALORIZZAZIONE 
DELLA LENTICCHIA DI ALTAMURA I.G.P.

24250107273 40,00 40,00 10,00 1,00 3,00 14,00 1,00 1,00 10,00 12,00 66,00

4
BIOL ITALIA ASS.NE DI PRODUTTORI 
BIOLOGICI PER IL MIGLIORAMENTO DELLA 
QUALITA'

24250107372 3,08 12,92 5,54 0,54 22,08 10,00 4,00 11,00 25,00 5,00 5,00 10,00 57,08

5 ASSOCIAZIONE PRIMA QUALITà BIO 24250107380 4,44 16,00 20,44 10,00 10,00 7,00 27,00 3,00 5,00 8,00 55,44

6
A.P.OL. ASSOCIAZIONE TRA PRODUTTORI 
OLIVICOLI - SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA

24250106135 18,00 18,00 10,00 4,00 15,00 29,00 1,00 1,00 5,00 7,00 54,00

7
ASSOCIAZIONE PROVINCIALE DEGLI 
OLIVICOLTORI DI FOGGIA - SOCIETA' 
COOPERATIVA

24250107349 18,00 18,00 10,00 7,00 11,00 28,00 1,00 1,00 5,00 7,00 53,00

8 COOP. AGR. PROGRESSO 24250107331 18,00 18,00 10,00 4,00 7,00 21,00 1,00 3,00 5,00 9,00 48,00

9
"AGRICOLA" SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA

24250107125 24,00 24,00 4,00 7,00 3,00 14,00 1,00 1,00 5,00 7,00 45,00

10
OLEIFICIO COOPERATIVO CONTADO SOC. 
COOP.

24250107422 15,00 1,17 16,17 4,00 4,00 7,00 15,00 3,00 1,00 5,00 9,00 40,17

Allegato "A"  alla DDS  nr. 160 del 24/02/2023

IL PRESENTE ALLEGATO È COMPOSTO DA NR. 1 (UNA) PAGINA

Principio -2- Qualità del progetto

N. RAGIONE SOCIALE DdS

Principio -1- Regimi di qualità di recente riconoscimento

Numero di buyer e ospiti 
partecipanti alle attività di 

incoming

Riconosciuti 
dal 

01/01/2014

Riconosciuti 
dal 

01/01/2010 al 
31/12/2013

Riconosciuti 
dal 

01/01/2006 al 
31/12/2009

Riconosciuti 
prima del 

31/12/2005

PSR PUGLIA 2014 - 2022
Avviso pubblico per la presentazione delle domande di sostegno B.U.R.P. nr. 87 del 04/08/2022

Misura 3 - Sottomisura 3.2 - "Sostegno alle attività di informazione e promozione svolte da associazioni di produttori nel mercato interno"

GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE DOMANDE AMMESSE ALLA "FASE 2 " DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA 
di cui al par. 15 dell'Avviso

Pluralità regimi per 
comparti differenti

Partecipazione al 
soggetto proponente 
di Consorzi di Tutela, 
Cooperativa, Consorzi 
di Cooperative, OP e 

AOP, Distretti 
produttivi

P
U

N
TE

G
G

IO
 T

O
TA

LE

Partecipazion
e al progetto 
di az. inserite 
nella rete del 

lavoro 
agricolo di 

qualità

P
ri

n
ci

p
io

 3
 -

 t
o

ta
le

P
ri

n
ci

p
io

 1
 -

 t
o

ta
le

Numero di buye partecipanti 
ad attività di incoming sul 

totale degli osptii 
partecipanti

B=Bi/St

Costo per attività di incoming

C=Ci/Ct

P
ri

n
ci

p
io

 2
 -

 t
o

ta
le

Pluralità regimi per 
stesso comparto

Principio -3- Livello di aggregazione

Lucrezia De Lucia
24.02.2023
13:19:15
GMT+01:00

Mariangela Lomastro
24.02.2023 14:07:57
GMT+00:00



MOTIVAZIONE

1 CONSORZIO DI TUTELA DEL PRIMITIVO DI MANDURIA DOC 24250107042 DOMANDA IRRICEVIBILE

2 L'AGRICOLA MONTALBANESE SOCIETA' COOPERATIVA S.P.A. 24250107414 COMUNICAZIONE DI RINUNCIA

IL PRESENTE ALLEGATO È COMPOSTO DA NR. 1 (UNA) PAGINA

Allegato "B"  alla DDS  nr. 160 del 24/02/2023

PSR PUGLIA 2014 - 2022

Avviso pubblico per la presentazione delle domande di sostegno B.U.R.P. nr. 87 del 04/08/2022

Misura 3 - Sottomisura 3.2 - "Sostegno alle attività di informazione e promozione svolte da associazioni di produttori nel mercato interno"

ELENCO DELLE DOMANDE NON AMMESSE  ALLA "FASE 2" DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA 

di cui al par. 15 dell'Avviso 

N. RAGIONE SOCIALE DdS

Lucrezia De Lucia
24.02.2023 13:21:01
GMT+01:00

Mariangela Lomastro
24.02.2023 14:07:57
GMT+00:00


